



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
30/09/25	689269	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
B.L No 754468 du 23/09/25 Commande No 78164 du 22/09/25									
Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS									
12SA586	SAUCISSE TOULOUSE (120g *10) S/V FR	FRANCE	484849	5 P	6.470 K	8.750		56.61	1 18 90
99PA009	BLOC COMMANDE 3f (177.91) (10) *10	-	474073	1 P	1 P	10.462		10.46	20 90
99VSS8036	SERV. D POINT FUCHSIA 40X40 (50) *24	-	479964	6 P	6 P	1.968		11.81	20 90
12SC020	SAUCISSON AIL NATURE 1kg *10 -SERRES	FRANCE	483654	1 P	1.029 K	4.809		4.95	1 18 90
12LA002	LARDON FUME S/AT 1kg *8 RESTAURATION	FRANCE	483570	1 P	1.000 K	6.950		6.95	1 18 90
61HB017	HARICOTS BLANCS GROS LINGOT 5/1 *3	-	338618	3 P	3 P	6.650		19.95	1 90
68CO034	CONFIT MANCHON CND 5/1 *3 IGP SUD OUEST	FRANCE	475501	2 P	2 P	16.000		32.00	1 90
12JA502	JAMBON CRU PAYS (25g*20) *5 -OLONA	FRANCE	478870	2 P	2 P	9.250		18.50	1 18 90
12PA501	PATE CAMPAGNE SUP 1.5kg *10 -BERNARD	FRANCE	483575	1 P	1.513 K	4.800		7.26	1 18 90
12SZ033	CHORIZO CULAR 75tr (250g*2) *10 -BERNI	FRANCE	478697	1 P	1 P	7.824		7.82	1 18 90
16HU536	HUILE TOURNESOL 5L *3 -HBS	-	477907	2 P	10.000 K	1.900		19.00	1 90
16SA126	SAUCE PIZZA GRECCI 5/1 *3	ITALIE	477124	1 P	1 P	6.980		6.98	1 90
16VI215	VINAIGRE ALCOOL BLANC 8 1.5L *12	-	472550	1 P	1 P	1.077		1.08	1 90
17GA047	BOUCHEES HOTELIERES (72)	-	457561	1 C	1.00 C	31.886		31.89	1 90
17LE010	LEVURE CUBE (42g*12) *20 -MENAGERE	-	480567	1 P	1 P	7.541		7.54	1 90
61BL05	FARINE BLE MENAGERE T55 1kg *10	-	469386	1 C	10 P	0.782		7.82	1 90
61RT05	RIZ LONG THAI PARFUME 5kg THAI	THAILANDE	379230	1 P	1 P	12.000		12.00	1 90
67CH107	CEPES FRAIS CUISINES HUILE 4/4 *6	-	463419	1 P	1 P	11.250		11.25	1 90
67LE001	LENTILLES PREPAREES 5/1 *3 MAINGOURD	-	457495	3 P	3 P	8.600		25.80	1 90
68CO057	CONFIT GESIER DDE EMINCE 4/4 *12 -FAND	FRANCE	467355	2 P	2 P	6.300		12.60	1 90
68PR102	FLT PLT S/PEAU CUIT ENV 1.6kg *8 -PROV	FRANCE	479107	1 P	1.418 K	12.500		17.73	1 90
72BI008	BIERE FUT TETE PLATE 30L	-	461188	2 C	2.00 C	58.000		116.00	20 90
72CO14	COCA COLA 33cl *20	-	469476	1 C	20 P	1.000		20.00	1 90
72SO107	SCHWEPES AGRUME BOITE 33cl *24	-	460325	24 P	24 P	0.900		21.60	1 90

18.86 colis env 153.980 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 487.60

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N° TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
30/09/25	689269	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									487.60
72SO109	ORANGINA 33cl *24	-	469472	24 P	24 P	0.820		19.68	1 90
89BEE009	FAUX FLT SP 4/5 UE	UE	483198	8.4 K	8.410 K	13.700		115.22	1 90 28
94BE257	BEURRE DOUX 250g *40 LA VACHETTE	FRANCE	475575	2 P	0.500 K	9.500		4.75	1 90
94CG301	CREME LIQUID 35% UHT 1L *6 GRANCOEUR	FRANCE	480726	6 P	6 P	4.687		28.12	1 90
94FC192	CAMEMBERT 20% 250g *30 VIEUX PORCHE	FRANCE	475786	1 P	1 P	2.200		2.20	1 90
94FC282	CHEVRE BUCHETTE 180g *15 CABRIFIN	FRANCE	482322	3 P	3 P	2.200		6.60	1 90
94FF104	FAP MOZZARELLE RAPE 21% 2.5kg *4 MAEST	FRANCE	481523	2 P	5.000 K	7.000		35.00	1 90
94OE263	OEUF PETIT/ MOY SOL (30) *10 -O.GAS	FRANCE	483898	1 P	1 P	5.900		5.90	1 90
94PD006	APP. PANNA COTTA UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	479361	2 P	2 P	6.200		12.40	1 90
98HEC200	BOBINE DEV. CENTRAL GAUFRE 450F *6 -INIT	FRANCE	476567	1 C	1.00 C	17.990		17.99	20 90
98NSP019	DETERGENT 3D VENT FRAIS 5L *2	-	472528	1 C	2 P	11.770		23.54	20 90
CFUT	CONSIGNE FUT 30L OU 16L	-		2 C	2.00 C	31.330		62.66	0 90
89PS030	PLAT DE COTE 1/2 SEL SEAU 5kg UE	UE	483506	3 P	9.938 K	7.000		69.57	1 18 90
63MO500	MIETTES MORUE 5kg	FRANCE	482944	1 P	5.000 K	10.950		54.75	1 90
Total BL No					754468			945.98	

B.L No 756329 du 26/09/25 Commande No 80709 du 25/09/25

Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS

89BEE009	FAUX FLT SP 4/5 UE	UE	485048	4.6 K	4.630 K	13.700		63.43	1 90 28
89PE204	ARAGNEE PORC 2.5kg UE	UE	485044	5.0 K	4.970 K	9.600		47.71	1 90
67CH107	CEPES FRAIS CUISINES HUILE 4/4 *6	-	463419	1 P	1 P	11.250		11.25	1 90
Total BL No					756329			122.39	

Avoir No757251 du 26/09/25 / B.L Ref No 750300 du 12/09/25

Livraison L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS

31.12 colis env 249.298 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 1068.37

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
30/09/25	689269	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :								1068.37	
*****	REFUS A LA LIVRAISON / ERREUR SAISIE								
98HEC200	BOBINE DEV. CENTRAL GAUFRE 450F *6 -INIT	FRANCE	474306	1 C	1.00 C	17.990		-17.99	20 90
Total Avoir					757251			-17.99	
B.L No 757571 du 30/09/25 Commande No 82114 du 29/09/25									
Livraison	L ESCALE RESTAURANT MR PEREIRA LUIS 1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE 46000 CAHORS								
68CO18	VIANDE CND CONFITE 2kg -QUERCYNOIS	FRANCE	485551	1 P	2.019 K	11.950		24.13	1 90
72ME001	SIROP MENTHE 1L *6	-	477427	1 P	1 P	2.250		2.25	1 90
99EBT410	PACK PONDABLE 1200cc (50) *6	-	482607	1 P	1 P	17.500		17.50	20 90
12JA172	CHUTE DE JBON DD 2kg *5 -BROCELIANDE	FRANCE	484843	2 P	3.226 K	5.200		16.78	1 18 90
12JA502	JAMBON CRU PAYS (25g*20) *5 -OLONA	FRANCE	478870	2 P	2 P	9.250		18.50	1 18 90
12LA002	LARDON FUME S/AT 1kg *8 RESTAURATION	FRANCE	486116	1 P	1.000 K	6.950		6.95	1 18 90
12PA501	PATE CAMPAGNE SUP 1.5kg *10 -BERNARD	FRANCE	483575	1 P	1.532 K	4.800		7.35	1 18 90
12SA436	MERGUEZ BOEUF/AGNEAU (60g *20) S/V UE	UE	486142	1 P	1.260 K	13.000		16.38	1 90
12SZ033	CHORIZO CULAR 75tr (250g*2) *10 -BERNI	FRANCE	478697	1 P	1 P	7.824		7.82	1 18 90
13BO253	ST. HACHE FB VBF15% RD (180g*32) SURG	FRANCE	467716	1 C	5.760 K	13.000		74.88	1 90 22
13LE509	MELANGE AIL-PERSIL 250g *8 SURG -MAG	-	475978	8 P	2.000 K	6.250		12.50	1 90
16GU510	FOND VOLAILLE 20/32L 800gr *6 -GUDVOR	-	472717	1 P	1 P	11.950		11.95	1 90
16HU536	HUILE TOURNESOL 5L *3 -HBS	-	477907	2 P	10.000 K	2.100		21.00	1 90
16SA126	SAUCE PIZZA GRECCI 5/1 *3	ITALIE	477124	1 P	1 P	6.980		6.98	1 90
16VI215	VINAIGRE ALCOOL BLANC 8 1.5L *12	-	472550	1 P	1 P	1.077		1.08	1 90
16VI22	VINAIGRE DE VIN 1L *12	-	474376	1 P	1 P	1.100		1.10	1 90
61SC14	SEMOULE COUSCOUS SAC 5 kg	-	462069	1 P	5.000 K	2.950		14.75	1 90
63HA018	FLT HARENG DOUX S/V 1kg	-	481902	1 P	1 P	8.500		8.50	1 90
67PO014	POIS CHICHE 4/4 *12	-	460513	3 P	3 P	2.233		6.70	1 90

40.67 colis env 299.394 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 1327.48

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101 155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
30/09/25	689269	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									1327.48
68CO057	CONFIT GESIER DDE EMINCE 4/4 *12 -FAND	FRANCE	467355	1 P	1 P	6.300		6.30	1 90
72BI008	BIERE FUT TETE PLATE 30L	-	464271	1 C	1.00 C	58.000		58.00	20 90
72CO14	COCA COLA 33cl *20	-	469476	1 C	20 P	1.000		20.00	1 90
CFUT	CONSIGNE FUT 30L OU 16L	-		1 C	1.00 C	31.330		31.33	0 90
72PE030	SIROP PECHE 1L *6	-	479524	1 P	1 P	2.450		2.45	1 90
72RA307	JUS D ANANAS 20cl *24 RAUCH	-	444107	24 P	24 P	0.855		20.52	1 90
72SO109	ORANGINA 33cl *24	-	484275	24 P	24 P	0.950		22.80	1 90
74PO618	COULIS FRUITS ROUGES 1kg *6 PONTIER	-	477439	1 P	1 P	13.200		13.20	1 90
72SO108	ICE TEA PECHE LIPTON *24	-	472076	24 P	24 P	0.850		20.40	1 90
89BEE009	FAUX FLT SP 4/5 UE	UE	485058	9.5 K	9.510 K	15.350		145.98	1 90 28
94BE257	BEURRE DOUX 250g *40 LA VACHETTE	FRANCE	484227	2 P	0.500 K	9.500		4.75	1 90
94CG301	CREME LIQUID 35% UHT 1L *6 GRANCOEUR	FRANCE	483316	6 P	6 P	4.687		28.12	1 90
94FC192	CAMEMBERT 20% 250g *30 VIEUX PORCHE	FRANCE	485975	2 P	2 P	2.200		4.40	1 90
94FC282	CHEVRE BUCHETTE 180g *15 CABRIFIN	FRANCE	484533	4 P	4 P	2.200		8.80	1 90
94FF104	FAP MOZZARELLE RAPE 21% 2.5kg *4 MAEST	FRANCE	482216	2 P	5.000 K	7.000		35.00	1 90
94LA090	LAIT D ICI 1/2E BRICK 1L*6 CANDIA (1)	FRANCE	481511	1 C	6 P	0.990		5.94	1 90
94OE263	OEUF PETIT/ MOY SOL (30) *10 -O.GAS	FRANCE	486006	1 P	1 P	5.900		5.90	1 90
94PD006	APP. PANNA COTTA UHT 1L *6 DEBIC	PAYS-BAS	480299	2 P	2 P	6.200		12.40	1 90
98HEC200	BOBINE DEV. CENTRAL GAUFRE 450F *6 -INIT	FRANCE	474306	1 C	1.00 C	17.990		17.99	20 90
98NAM419	LAVAGE MACHINE E.T DURE 5L *2 -KERCHIM	-	471179	1 P	1 P	19.987		19.99	20 90
98NSP019	DETERGENT 3D VENT FRAIS 5L *2	-	472528	1 C	2 P	11.950		23.90	20 90
98NSP610	DESINFECTANT S/RINC E-CER 750ml *12 -GRE	FRANCE	477774	1 P	1 P	11.500		11.50	20 90
EN1276, 13697, 1650 Ecocert									
13PM477	STEACK THON ALBA 120/140 5kg SURG	-	467701	1 C	5.000 K	10.800		54.00	1 90
YFT - Thunnus albacares									

54.53 colis env 428.411 Kg C colis - K Kilo - P Pièce
A REPORTER : 1901.15

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT



Entrepôt de VILLENEUVE-SUR-LOT

SAS LSVLOT

Tél. 05 53 70 45 17 • Fax. 05 53 70 41 38

Adresse de règlement :

CS 80077 29802 BREST Cedex 9

SAS au capital de 378 000 €

Siret : 320 975 881 00089 - Code APE 4633Z

RCS d'Agen. N°TVA FR22 320 975 881

Agrément sanitaire FR47-323-331 CE

Dom. banque : CAA

Iban : FR76 1330 6003 2929 0325 2101155

Bic : AGRIFRPP833

L ESCALE RESTAURANT
MR PEREIRA LUIS
1272 ROUTE DE VILLEFRANCHE

46000 CAHORS
FRANCE
FR27814913398

FACTURE

Date	No	Code client
30/09/25	689269	021405



Code	Designation	Origine	Lot	Qté Livrée	Qté Fac (UV)	PU HT	PVC	Tt HT	T T T v x x
REPORT :									1901.15
94BE258	BEURRE MICROPAIN DOUX (8g*100) *6 -PB	FRANCE	485653	1 P	1 P	11.650		11.65	1 90
Total BL No				757571				862.42	

ECO LOG : 2.8€ *3 livraison(s)

54.70 colis env 429.211 Kg C colis - K Kilo - P Pièce

Base taxe	Taux	Base Exo	Base	5.500	Tva	Base	20.000	Tva	Base	Tva	HT Marchandise	1 912.80
Marchandises		93.99	1508.12	82.95		310.69	62.14				HT Taxes et frais	9.96
CSE-INAPORC	28.71 0.023		0.66	0.04							Total HT	1 922.76
ECO LOG	3.00 2.800					8.40	1.68				TVA 5.500	83.04
ITB BOV IMP S	22.55 0.013		0.29	0.02							TVA 20.000	63.82
ITB BOV S/O V	5.76 0.106		0.61	0.03							TVA	
NET A PAYER												
2 069.62 Euro												

Règlement au 20/10/25 par LCR DIRECTE

BIO = issu de l'agriculture biologique, certifié par FR-BIO-10

Conditions générales de vente : 1) Toutes nos factures sont payables au comptant. 2) Toute somme non payée à son échéance entraînera le paiement d'une indemnité égale à trois fois le taux de l'intérêt légal par mois de retard, ainsi qu'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 €. Les dossiers de factures non réglées à échéance sont transmis automatiquement à notre service contentieux par obligation contractuelle. 3) Frais d'impayés chèque ou traite : 7€ HT. 4) Bananes et agrumes traités au thiabendazole ou bénomyl ou imazalil. 5) Clause de réserve de propriété : CBS reste propriétaire de la marchandise tant que les factures ne sont pas intégralement réglées. 6) Aucun escompte pour paiement anticipé ne sera accordé. Siège : Rue Paul Langevin - 47300 VILLENEUVE SUR LOT